

Kungsängsgatan 66

BRF THOR

Anno 1924



Välkommen till BRF THOR och Kungsängsgatan 66!

I skarven mellan Kungsängen och Industristaden i centrala Uppsala på Kungsängsgatan ligger vårt vackra hus anno 1924.

Tillsammans i trapphusen Kungsängsgatan 66A och Kungsängsgatan 66B hjälps vi åt för att alla ska trivas och med att bevara vårt anrika hus och den mysiga lummiga trädgården.



Så här skapar vi en trevlig miljö i vårt hus och i vår trädgård

- *Regelbunden trappstädning under året uppdelat månadsvis*

Sopa eget trapphus två gånger per månad eller fler gånger vid behov (särskilt vinter).

Våttorka i slutet av månaden, eller flera gånger vid behov.

Damma av dörr mot källarförrådet och egen lägenhetsdörr.

Sopa golv i källaren från eget trapphus fram till tvättstugan i slutet av månaden.

Byt med grannen om du har förhinder, alternativt köp tjänsten av städfirma.

Den medlem som har hantverkare i sin lägenhet ansvarar för att städa efter dem.

Sysslor vid trädgårdsvecka

- *Vår och sommar (april)*

Sopa plattorna och asfalten utanför grindarna vid gatan.

Klippa gräsmattorna.

Vattna blommor i blomlådorna vid grindarna och zinklådorna vid portarna och plocka bort vissna blommor.

Vattna kryddor och grönsaker vid trädgårdsland.

Rensa ogräs i rabatterna.

Rensa ogräs i grusgångar (cyklar och grindar)

- *Höst och vinter (september)*

Räfsa löv och kastanjer från gräs och gångar till häckar.

Skotta gångarna fram till gatan och framför sopkärnen.

Sanda gångarna och framför sopkärnen. Sand finns i låda vid vedboden.

Listor över ansvarsfördelningen under året finns uppsatt i respektive trapphus.

Tvättstugan

Tvättiderna är 8.00-13.00, 13.00-17.00 och 17.00-22.00.

Boka bara ett tvättpass per dag.

...

Alla som bor i huset, inklusive hyresgäster, ska följa föreningens trivselregler och utföra arbete enligt schema.

Att på eget initiativ utföra sysslor utöver det som listas ovan uppmuntras och uppskattas.

Varje gemensam vår- och höststädning avslutas med fika och grillning.

Tillsammans skapar vi en trevlig ute- och inomhusmiljö!



BRF Thor

är en äkta bostadsrättsförening med
åtta lägenheter i Uppsala.
Föreningen bildades år 1925.

Adress:
Kungsängsgatan 66A-B
75318 Uppsala
Org. nr 717600-0383

1924